
PORTARIA Nº 8.678/2010    DISPENSA, SERVIDOR DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:22

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.678/2010
  

    

  

    

  

   DISPENSA, SERVIDOR DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais;
  

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.678/2010    DISPENSA, SERVIDOR DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:22

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Dispensar, o servidor XAMÃ MORAES DOMINGOS, da Função
Gratificada de Encarregado da Seção de Estabelecimentos de Saúde e
Prestadores de Serviços
- FG-15%
, designado pela Portaria nº 8.543/2010.

  

    

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 03 de dezembro de
2010.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.678/2010    DISPENSA, SERVIDOR DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:22

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

                            

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.678/2010    DISPENSA, SERVIDOR DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:22

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

   FAUSTO GERALDELI CARVALHO

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

    

  

 4 / 4


